ПРОТОКОЛ 
засідання  постійної комісії з питань бюджету та комунальної власності  

Чечельницької районної ради 7 скликання

25 січня 2019 року






         смт  Чечельник




                                                 

Присутні:

Буренко С.Г., Кучер Н.А.,  Пустовий С.М., Савчук В.В., Сташенко С.І.            Запрошені:  

П’яніщук  С.В., голова районної ради; Крук Н.А., заступник голови районної ради;  Лисенко Г.М., керуючий справами виконавчого апарату районної ради;
Решетник Н.О., начальник фінансового управління райдержадміністрації.      
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про проект розпорядження голови Чечельницької районної державної адміністрації « Про виділення коштів з резервного фонду районного бюджету Чечельницькій селищній раді для ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, яка склалася у домогосподарстві Лемець Людмили Лаврентіївни».
2. Про проект розпорядження голови Чечельницької районної державної адміністрації «Про виділення коштів з резервного фонду районного бюджету управлінню праці та соціального захисту населення райдержадміністрації на утримання та опалення пункту обігріву соціально незахищених громадян з метою попередження надзвичайних ситуацій».
3. Про проект розпорядження голови Чечельницької районної державної адміністрації «Про виділення коштів з резервного фонду районного бюджету Чечельницькій селищній раді для ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, яка склалася у домогосподарстві Іващенко Олени Михайлівни».

СЛУХАЛИ 1:
Про проект розпорядження голови Чечельницької районної державної адміністрації «Про виділення коштів з резервного фонду районного бюджету Чечельницькій селищній раді для ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, яка склалася у домогосподарстві Лемець Людмили Лаврентіївни»
ІНФОРМУЄ:

Решетник Н.О., начальник фінансового управління райдержадміністрації

ВИСТУПИЛИ:
Савчук В.В.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися із проектом розпорядження.

Голосували: за - 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 2:

Про проект розпорядження голови Чечельницької районної державної адміністрації «Про виділення коштів з резервного фонду районного бюджету управлінню праці та соціального захисту населення райдержадміністрації на утримання та опалення пункту  обігріву соціально незахищених громадян з метою попередження надзвичайних ситуацій»
ІНФОРМУЄ:
Решетник Н.О., начальник фінансового управління райдержадміністрації

ВИСТУПИЛИ:
Пустовий С.М.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися із проектом розпорядження
Голосували: за – 5, проти –  0, утрималися – 0
СЛУХАЛИ 3:
Про проект розпорядження голови Чечельницької районної державної адміністрації «Про виділення коштів з резервного фонду районного бюджету Чечельницькій селищній раді для ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, яка склалася у домогосподарстві Іващенко Олени Михайлівни»
ІНФОРМУЄ:

Решетник Н.О., начальник фінансового управління райдержадміністрації

ВИСТУПИЛИ:
П’яніщук С.В.

ВИРІШИЛИ:

Погодитися із проектом розпорядження.

Голосували: за – 5, проти –  0, утрималися – 0
Голова постійної комісії                                                     В. САВЧУК
Секретар                                                                               Н. КУЧЕР
